
28.11.2019 3694930/2019N02P
do

?ze/977%?
;

llíjjjjjljgjjíuintimní:upod adam&quot;

0/0/0/1

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikySídlo:
Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03,Zastoupena:
lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem,učo:
47114975,

(dále jen „Objednatel” nebo „VoZP ČR”)
a

ŠAFINVEST, s. r. o.,
Sídlo:

Kollárova 511, 397 01 Písek,Zastoupe na:
lng. Rostislav Šafránek, jednatel,IČO:
280 78 756,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15876(dále jen „Zhotovitel”)

Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany”

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smlouva o dílo na akci: „Rekonstrukce sociálních zařízení v 1. - 5. podlaží budovy Ústředí VoZP ČR“ se

mění takto:

6. DOBA PLNĚNÍ
6.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu se Smlouvou nejpozději do 20. 12. 2019.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

r
r!Praha dne:...-.2..(:ŽL.?„/.}.i.řl.xl

.......

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

X XXX XX XXXXX X

XXXXXXXXXX

X X

X

XXXX X

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

 



VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;l&#39;OVNA ČESKÉ REPUBLIKYDrahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03
 

20 1
Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

 

Příloha č. .l k dodatku č. l ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukcesociálních zařízení v l. - 5. podlaží budovy Ustředí VOZP CR“

.K prodloužení termínu smlouvy došlo proto, že oproti. zadávací
dolmníentaci byly při rekonsu&#39;ukci zjištěny ještě tyto činností, které bylopotřeba udělat. Dodatek 0 prodloužení termínu jde na vrub požadavkůobjednatele.

5. patro - předělání topení, vystavění nové příčky, napojení kanalizace nalitinu

4. patro ~ vybourání zvýšené podlahy na. WC na oddělení OIS, předěláníkomplet kuchyňky na oddělení OIS s vybouráním zvýšené podlahy, nová
vzduchoteclmika - kuchyňka., WC oddělení OIS, výměna původníchzárubní u dvou záehodů., možnost bouracích prací pouze 0 víkendu

3. patro -napojení kanalizace na .litínu, změna závěsných zachodů (geberít)dle požadavků objednatele

2. patro - navíc bourání příček na. všech třech zaehodech v .levé části
budovy, předělání topení, výměna okna které bylo vyrobeno na míní navíc

1. patro - vynde&#39;mí původních zárubní u dvou záchodů na. oddělení OZP
Zhotovení dalšího nového WC s předěláním topení

V celé budově se navíc dělaly „kaslíky“, do kterých se schovaly stoupačky.

XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXX XX XXXXX XXX

X
Stránka 1 z 1

IČO: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710
:wwwxozpszDIČ: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888
mfo@vozp.cz


